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„Modernizace TS se zaměřením na dostupnost a bezpečnost“

Dodatečné informace k ZD

Dotaz č. 1

V odstavci 8.6.7 bodě 3 zadávací dokumentace je uveden požadavek na servisní služby a plánovaný servis v počtu 40 hodin měsíčně. V odstavci 1.2 servisní smlouvy je to 30 hodin měsíčně. Kolik hodin je tedy požadováno?

Odpověď

Platí požadavek dle zadávací dokumentace, je požadováno 40 hodin.

Text odstavce 1.2 v servisní smlouvě se opravuje takto:

1.2  Servisní služby zahrnují zejména provozování systému, údržbu, opravy, podporu, administraci, poskytování upgrade a update na software dodaný k dílu, zapracování nově vzniklých požadavků na systém v návaznosti na legislativní změny a potřeby zadavatele v rozsahu 40 hodin měsíčně od předání díla objednateli. Dále se dodavatel zavazuje, že zajistí pro objednatele dostupnost náhradních dílů a komponent po dobu pěti let od ukončení jejich výroby pro případ, že by nastala nutnost jejich výměny z důvodu jejich opotřebení či poruchy

Dotaz č. 2 

Bude cena servisních služeb podle odstavce 6.5 hrazena po ukončení servisních služeb jak je uvedeno v odstavci 6.2 servisní smlouvy nebo po podpisu servisní smlouvy respektive předání díla objednateli?
Odpověď

Cena servisních služeb bude hrazena po podpisu servisní smlouvy (předání díla objednateli).
Text odstavce 6.5 v servisní smlouvě se opravuje takto:

Cena dle odstavce 6.1 bude fakturována měsíčně od ……………., tzn. po podpisu servisní smlouvy (předání díla objednateli). Cena dle odstavce 6.2 bude fakturována za období 12 kalendářních měsíců, a to vždy k 20.lednu aktuálního 12-ti měsíčního období po ukončení záruční doby 36 měsíců od předání díla objednateli 

V Praze dne 20.1.2010
